

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS

CVR-nr.: 71274012

Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Jan Håkonsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev e-mailadresse: jan@revisionscentralen-aps.dk CVR-nr: 71274012 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	BJ Regnskab, Registreret revisor Eskadronsvej 4, st b 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 14327746 P-enhed: 1023374362

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 521.780 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Revisionsvirksomheden er solgt fra med virkning fra den 1. juli 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.861.716	1.762.986
Personaleomkostninger	1	-1.073.245	-1.092.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-133.573	-100.939
Resultat af ordinær primær drift		654.898	569.875
Andre finansielle indtægter		77.532	5.262
Øvrige finansielle omkostninger		-56.406	-19.778
Ordinært resultat før skat		676.024	555.359
Skat af årets resultat	3	-154.244	-128.667
Årets resultat		521.780	426.692
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		407.380	313.692
I alt		521.780	426.692

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		586.846	604.032
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		544.586	293.639
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.131.432	897.671
Anlægsaktiver i alt		1.131.432	897.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.696	202.967
Igangværende arbejder for fremmed regning		476.569	318.105
Periodeafgrænsningsposter		572	657
Tilgodehavender i alt		625.837	521.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		255.663	159.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		255.663	159.850
Likvide beholdninger		589.462	981.988
Omsætningsaktiver i alt		1.470.962	1.663.567
AKTIVER I ALT		2.602.394	2.561.238

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.739.811	1.332.431
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.054.211	1.645.431
Hensættelse til udskudt skat		18.256	9.498
Hensatte forpligtelser i alt		18.256	9.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.042	23.960
Skyldig selskabsskat		31.432	50.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.299	751.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.154	76.037
Periodeafgrænsningsposter		0	4.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.927	906.309
Gældsforpligtelser i alt		529.927	906.309
PASSIVER I ALT		2.602.394	2.561.238

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.332.431	113.000	1.645.431
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	407.380	114.400	521.780
Egenkapital, ultimo	200.000	1.739.811	114.400	2.054.211

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	948.540	969.129
Andre omkostninger til social sikring mv.	124.705	123.043
	<u>1.073.245</u>	<u>1.092.172</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Bygninger	17.186	17.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.387	83.753
	<u>133.573</u>	<u>100.939</u>

3. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.486	128.722
Ændring af udskudt skat	8.758	-55
	<u>154.244</u>	<u>128.667</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.009.308	419.599
Tilgang	0	600.000
Afgang	0	-349.000
Kostpris ultimo	1.009.308	670.599
Af- og nedskrivning primo	-405.276	-125.960
Årets afskrivning	-17.186	-116.387
Tilbageførsel ved afgang	0	116.334
Af- og nedskrivning ultimo	-422.462	-126.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	586.846	544.586

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedr. fotokopieringsmaskiner udgør kr. 3.929 med udløb 31.03.2022.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3